
神戸老健第 2013007 号 
平成２５年６月２２日 

 
 
会 員 各 位 
施 設 長 様 
 

神戸介護老人保健施設協会 
会 長  有 本 雅 子 

（公 印 省 略） 
 
 

平成 25 年度兵庫県音楽療法士会によるコンサートについて（お知らせ） 
 

 
謹啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は協会運営に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、本年度も「兵庫県音楽療法士会によるコンサート」を訪問形式にて行う事となり

ました。そこで訪問を希望される施設を募りたいと思います。 
お申し込み御希望の際は別添の申込書にて神戸介護老人保健施設協会事務局までお申し

込み下さいますようお願い致します。 
 また、コンサート実施に際しまして下記の通りご確認していただく項目がございますの

でよろしくお願い致します。 
謹白 

 
記 

 
１．１年間の訪問は２０施設までとする。 
２．コンサート申込は２ヶ月前までに行う事とする。 
３．音楽療法士は概ね３～５名の訪問とする。 
４．コンサートの内容は演奏とワーク（利用者参加中心）を実施する。 
５．謝礼は３０，０００円とする（神戸老健協会の負担とする）。 
６．１回のコンサート時間は１時間程度とする。 

以上 



平成２５年度兵庫県音楽療法士によるコンサート申込書 
 
 

施設名  
 

 

住 所 

 

 

電 話  

ＦＡＸ  

ご担当者名  

コンサート希望日時 
 
 
 

会場の広さ、制限事項 

 
 
 
 

連絡事項、ご要望等 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
神戸介護老人保健施設協会事務局（ＦＡＸ ０７８－９７６－５８１８）まで 
 
ご送信下さい。（送信票不要） 


